
STRUKTURA   AKADEMIKO – ADMINISTRATIVE  E  UNIVERSITETIT  “MARIN  BARLETI” 

Bordi i Ortakëve të Shoqërisë 
Aksionare “Marin Barleti” ShA

BORDI UNIVERSITETIT

REKTORI 
Sekretari i Rektorit 

Dept. Psikologjisë 

Dept. Menaxhim-
Biznesit

Dept. Financë-
Kontabilitetit

Dept. Drejtësisë  

Departamenti  
Mësimdhënies 
dhe Këshillimit 

Dekani Fakultetit të 
Ekonomisë dhe Biznesit 

Dekani Fakultetit të 
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Zyra e Mardhënieve 
me Jashtë
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- Sekretari  Mësimor 
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Përgjegjësi për 
rrjetin dhe 

komunikimin 

SENATI
Qendra  

për jetën 
studentore 

Sektori 
Marketingut Dept. Sociologjisë 

Dept. Shkencave 
Politike

Dept. Matematikës 
së Zbatuar

Sektori 
Shërbimeve

Dept. 
Gjuhëve Moderne


